
 
R.G. n.  311  del 24/07/2014 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
- Gestione Casa di Riposo Comunale - 

 

DETERMINAZIONE   N°159 DEL  22/07/2014 
  
 

OGGETTO: Gestione Casa di Riposo “ Cav. S. Perugino “. 
                  Impegno di spesa per acquisto televisore.     
                      
 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA   
 
PREMESSO che questo Comune gestisce in forma diretta la Casa di Riposo Comunale “ Cav. S. 
Perugino “; 
CONSIDERATO che è necessario sostituire il televisore della sala adibita alla ricreazione degli 
anziani; 
CHE, allo scopo, si chiedeva un preventivo-offerta per l’acquisto di un televisore dalle 
caratteristiche –  TV LED Samsung 40” - alle seguenti ditte:  Muscimarro Maria Computer Shop di 
Acconia di Curinga ed  Elettronica Center Srl di Lamezia Terme; 
VISTI  

• il preventivo della ditta Muscimarro Maria che comunicava di poter fornire quanto in 
narrativa al prezzo di € 390,40 iVa inclusa – prot. n. 3135 del 21/07/2014; 

• il preventivo della ditta Elettronica Center che offre la fornitura medesima al prezzo di € 
480 iva inclusa – prot. n. 3136 del 21/07/2014;  

DATO ATTO  che l’offerta più vantaggiosa risulta quella comunicata dalla ditta Muscimarro Maria 
Computer Shop di Acconia di Curinga pari all’importo di € 390,40 IVA inclusa; 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i 
servizi da eseguire in economia, approvato dal consiglio comunale con atto n.10 del 26/02/2010, 
perv importi inferiori a € 5.000,00 si può procedere mediante trattativa privata; 
VISTI: 
-il D.lgs 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
-il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 

D E T E R M I N A  
 
IMPEGNARE a favore della ditta Muscimarro Maria Computer Shop di Acconia di Curinga, la 
somma di € 390,40; 
AFFIDARE  la fornitura del televisore LED Samsung 40”  per la Casa di Riposo Comunale “ 
Cav. S. Perugino “ mediante trattativa diretta alla ditta Muscimarro Maria Computer Shop di 
Acconia di Curinga per la spesa complessiva – IVA inclusa – di € 390,40; 
FAR FRONTE  alla spesa  di € 390,40 con lo stanziamento al cap. 4950/1/ del bilancio 2014, in 
corso di compilazione; 
DARE ATTO  che la fornitura ha il seguente codice CIG: X BE0F42D08. 
TRAMETTERE il presente provvedimento ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs 267/2000 n°267, al 
Responsabile del servizio finanziario dell’Ente.  
 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                                                     f.to dott. 
Paolo Lo Moro 



 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                     
(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 
 
 
 
Lì,     25/07/2014 

 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                            f.to (Dr. Paolo Lo Moro) 

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 
 
 
Li, 28/07/2014 

                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                   f.to  Giuseppe  Calvieri                                                           

 
 


